РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЖКАСЫ

ЭЛМ 0Т МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
»  С А М т . г. Альметьевск

КАРАР
№ -/ЗЗ)

о  согласовании замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальных районов дополнительным
нормативом отчислений в бюджет
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от налога на доходы
физических лиц на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1 .Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом
отчислений в бюджет Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Направить копию настоящего решения в Министерство финансов

Республики Татарстан.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета района по бюджетно-финансовым вопросам,
местным налогам и сборам (Р.Ф, Мусин).

. ^ ^ ование'; ^

Глава
муниципального райо А.Р. Хайруллин

Зак. № 3417